
１  収入の部 １年生 113 名 単位：円

科目 当初予算額
一人当たりの

収入額

徴収金 542,400 4,800

前年度繰越金 0 0

雑収入 0 0

他会計繰入金 33 0

合計
542,433 4,800

２  支出の部 単位：円

科目 当初予算額
一人当たりの

支出額

646

446

750

674

598

646

実験実習材料費 55,370 490 490

公費

公費

保健費 51,980 460 460

その他諸費 0 0

予備費 10,170 90 90

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 33 0

次年度繰越金 0 0

合計 542,433 4,800 4,800

平成２９（2017）年度生徒費会計（１年生）収入及び支出の明細

年間予算

内容説明

（家）調理実習材料費

（数）数学の学習ノート１年

（社）歴史の資料

内容説明

図書教材費

日本スポーツ振興センター掛金　

リバティおおさか入場料

3,760424,880
（社）アクティブ地理総合世界・日本

旧３年より繰り入れ

（国）国語便覧

校外活動費 0 0
リバティおおさか（粉浜⇔木津川）

（英）エイゴラボ①

（国）中学生の文法


