

平成29(2017)年度生徒費会計(1年生)収入及び支出の明細

1 収入の部

1年生

113名

単位:円

科目	当初予算額	一人当たりの 収入額	内容説明
徴収金	542,400	4,800	年間予算
前年度繰越金	0	0	
雑収入	0	0	
他会計繰入金	33	0	旧3年より繰り入れ
合計	542,433	4,800	

2 支出の部

単位:円

科目	当初予算額	一人当たりの 支出額	内容説明
図書教材費	424,880	3,760	(国)国語便覧 646 (国)中学生の文法 446 (社)アクティブ地理総合世界・日本 750 (社)歴史の資料 674 (数)数学の学習ノート1年 598 (英)エイゴラボ① 646
実験実習材料費	55,370	490	(家)調理実習材料費 490
校外活動費	0	0	リバティおおさか(粉浜↔木津川) 公費 リバティおおさか入場料 公費
保健費	51,980	460	日本スポーツ振興センター掛金 460
その他諸費	0	0	
予備費	10,170	90	
生徒への返金	0	0	
他会計繰出金	33	0	
次年度繰越金	0	0	
合計	542,433	4,800	4,800